
Ing. Michaela Csizmárová
Tel.: +420 608 444 030
E-mail: michaela.csizmarova@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 75928
https://homesweethome.cz/reality/75928/

 

Španělsko - Costa del Sol, apartmán 4+kk, výhled
na moře, 171,55 m2 + terasa 144,59 m2, bazén
Estepona, Provincie Málaga
595 000 €
Hledáte nemovitost ve Španělsku v oblasti Costa del Sol? Rádi Vám poradíme s výběrem. Nabízíme prázdninové nemovitosti,
investiční nemovitosti i nemovitosti k trvalému bydlení. Zajistíme pro Vás kompletní realitní servis včetně případného
následného pronajímání. Moderní avantgardní domy, které nabízí nádherné terasy nebo soukromé zahrady s výhledem na
moře. One 80 Suites je exkluzivní projekt se čtyřiceti osmi apartmány a penthousy v moderním stylu, které nabízí dvou až
čtyř pokojové apartmány rozmístěny ve třech nízkopodlažních budovách. Estepona se nachází na úpatí pohoří Sierra
Bermeja západně od Puerto Banús a Marbelly a je domovem nádherných přímořských letovisek, jakou je například oblíbená
pláž Cristo a La Rada. Komunita One 80 Suites má ideální polohu uprostřed klidného prostředí a zároveň v blízkosti
nejoblíbenějších turistickým atrakcí. Tyto elegantní moderní domy dokonale kombinují design a komfort. Společné prostory a
prostorné interiéry byly koncipovány tak, aby co nejlépe využívaly přirozené světlo. Výsledkem je výjimečný a dobře
umístěný projekt, z něhož si můžete vychutnat vše, co tato oblast nabízí. Prodejní cena apartmánů od 595.000 Eur.

CENA
Cena bytu 595 000 €

LOKALITA
Okres Provincie Málaga
Obec Estepona
Ulice Skryto
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 75928
Datum aktualizace 10.10.2023
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Centrum obce

https://www.homesweethome.cz/byty/prodej/?lokalita%5B%5D=Andalusie%7CProvincie+M%C3%A1laga
https://www.homesweethome.cz/byty/prodej/?lokalita%5B%5D=Andalusie%7CProvincie+M%C3%A1laga%7CEstepona
https://www.homesweethome.cz/reality/75928/


Ing. Michaela Csizmárová
Tel.: +420 608 444 030
E-mail: michaela.csizmarova@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 75928
https://homesweethome.cz/reality/75928/

Vybaveno Částečně
Celková podlahová plocha m2 171.55
Plocha terasy m2 144.59
Počet teras 1
Počet bazénů 1
Počet podlaží objektu 3
Číslo podlaží v domě 3

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 4+kk
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Novostavba

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.homesweethome.cz/byty/
https://www.homesweethome.cz/byty/?dispozice_group%5B%5D=5
https://www.homesweethome.cz/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.homesweethome.cz/reality/75928/

